io urbe morantes insisterent, id ipsum ho-

I disse cognovimus. ,;
t

suos utique Barbaros Solymambegh , et

:ae nationis Legatos ad lir-

raanda^Christianiscum principibus focdera

io Pannoniam mis

Copia literarum Regis Pannoniae ad

Teucrorum Regem.

lcnti Principi . cl magno Imperatori

Soltano Murathbeg , tamquam fratri
,

ct amico syncero praeferendo.

U.ladislaus Dei Gratia Hungariae ,
Po-

loniapque, Dalmatiae, Croatiae, ete. Rex,

[ue Princeps supremus, et hae-

res R': Salutem, ae fraternilatis,

ct amicitiae prosperum incrementum' No-

verit Vestra Excellentia , nos nobilem , et

gregium Otoynagisdanich dictum , homi-

nem nostrum fidelem in factis, ex negotiis

cura Vestra Excellentia nostri parte tra-

clandis plene informatum ,
o\ per nos suf-

ficenler eruditum, cum totali nostra aucto-

ritate,et potestatis plenitudinem ad Vestram

llentiam cum ut ipsa V. E. nostri parte

valeat tractare,disponere, et concludere au-

ctoritate, ac in persona nostri. Cujus qui-

. nec non ex rela-

nostri ex parte Vestrae Excellentiae

referendis placcat Magnitudioi Vestrae fi-

dem credentia adhibere tamquam nostrae

propriae personae. Velit igitur Magnitudo

Vestra suos nuntios sole.nni praefaato

Nuntio nostro videlicet Floyka ad nos di-

i g re, el transmitlere , et quidquid ipso

Stoyka noster lldelis cum Vcstra Magnitu-

isuerit , et concluserit , fidem
,

• t vinculum quodcumqui volueritis pro-

raittimus praefatis vestris Nuntiis dare,

i igitur Magnitudo velit

modo simili fidem, ft vinculum dare jara

f.ito nostro Nuntio, quod omnia illa
, quae

i itis , observabitis

ioconcusse
,

ut ceiti sumus irj vobis. Da-
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tum Budae seoundo Die fosti S. Georgii

Martyris. Anno Domini \\M.

[II.

Responso Teucri ad ipsum Pannoniae

liegem.

iTJlagno, ac excollenti Principi, Magno

Imperatori Uadislao Impcratori HuQgafiae,

Regique Polooiae otc. tamquam fratri , et

amico dilectissimo Amurath Beg, Magnus

Dominus, Magnus Amorath, Soltani Filius,

Magni Imperatoris, Magni Sollani Mach-

meth Beg Salutem ,
atque fraternitatis,

ct amicitiae prosperum incromontum.

Novcrit Vestra Excellentia ,
quod nobi-

lem \irum, ac egrogium Nuntium Stoyka

vestrum fidelem nohis placitam , et dile-

ctam literam ox parte Excollcntiae Ve-

strao conduvit. Per quam literam Rxcel-

lentia Vestra narravit, quod quicquid

Bdelis , ae vester Nuntius Stoyka vestrae

parti tractabit tamquam vestrae perso-

nao propriao crcdamus. Narrans Domi-